
KREDİT RİSKİ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi

4,488,984.74
2,087,357.09
1,277,571.84
1,124,055.81

0.00

Cari

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

4,108,140.15
2,006,452.77
1,090,912.69
1,010,774.69

0.00

1-30 gün

178,298.05
7,817.14
96,474.82
74,006.09

0.00

31-60 gün

30,159.00
4,655.15
13,325.14
12,178.71

0.00

61-90 gün

14,209.80
3,643.61
6,879.94
3,686.25

0.00

91-120 gün

6,050.36
43.10

3,861.96
2,145.30

0.00

121-150 gün

4,859.65
178.88

3,161.65
1,519.12

0.00

151-180 gün

5,589.79
1,033.41
2,602.90
1,953.48

0.00

181-210 gün

24,741.09
21,683.96
2,286.16
770.97
0.00

211-240 gün

25,214.75
21,718.45
2,363.11
1,133.19

0.00

241-270 gün

2,820.77
4.08

2,358.37
458.32
0.00

271-300 gün

2,384.16
30.49

2,084.01
269.66
0.00

301-330 gün

2,369.83
7.10

2,198.30
164.43
0.00

331-365
(366) gün

3,091.59
133.79

2,715.53
242.27
0.00

1 il və artıq

81,055.75
19,955.16
46,347.26
14,753.33

0.00

Kredit portfeli, o cümlədən
    - Biznes
    - İstehlak
    - Daşınmaz əmlak
    - Digər kreditlər

30.09.2023
Kredit portfelinin keyfiyyəti

KREDİTLƏRIN TƏMİNAT ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə
təmin olunan

Qızıl təminatlı
Daşınmaz
əmlakla

təmin olunan

Daşınar
əmlakla

təmin olunan
Qarantiyalar

ilə təmin

Kredit törəmə
alətləri ilə

təmin olunan

Kredit portfeli, o cümlədən
   - Biznes
   - İstehlak
   - Daşınmaz əmlak
   - Digər kreditlər

2,162,296.83
627,608.40

1,275,185.21
259,503.22

0.00

395,832.27
9,825.68
1,570.03

384,436.56
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,381,580.59
900,647.96

816.60
480,116.03

0.00

456,625.02
456,625.02

0.00
0.00
0.00

92,650.03
92,650.03

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,488,984.74
2,087,357.09
1,277,571.84
1,124,055.81

0.00


